modelo e ano de fabricação 2025 para a Guarda Civil da Secretaria Municipal de Segurança Pública e Trânsito”, 
classificando como vencedora a empresa D+ SAUDE VEICULOS ESPECIAIS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
54.977.710/0001-03, com valor global de R$ 155.000,00 (Cento e cinquenta e cinco mil reais); com pagamentos 
no prazo de 30 (trinta) dias corridos, contados da expedição do Atestado de Recebimento, à vista de nota fiscal/
fatura apresentada, para aprovação do gestor ou fiscal do contrato.

Dessa forma, fica HOMOLOGADO o objeto desta licitação a empresa D+ SAUDE VEICULOS ESPECIAIS